
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

21 травня 2019  
 
Про внесення змін до  
рішення 44 сесії 7  
скликання від 16.04.2019 р.  
«Про реорганізацію  
Салівської та Келебердянської  
сільських рад» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи пропозиції 

постійної комісій з питань освіти, культури, спорту, сімʼї та мододі, соціального 

захисту та охорони здоровʼя, законності та правопорядку (протокол № 45 від 

07.05.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА : 
1. Внести зміни до рішення 44 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 16.04.2019р. «Про реорганізацію 
Салівської та Келебердянської сільських рад» шляхом виключення пункту 6. 

Пункти 7,8,9 вважати відповідно пунктами 6,7,8. 

2. Додатки 1,2 рішення 44 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 16.04.2019р. «Про реорганізацію 
Салівської та Келебердянської сільських рад» викласти в новій редакції, 

додаток 1,2. 

 

 

 

Міський голова                  (підписано)                          Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1  

до рішення 45 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

21 травня 2019  
 

Склад 
комісії з реорганізації Салівської сільської ради 

 

Члени комісії з реорганізації: 

Говорун Алла 

Іванівна 

Начальник фінансового відділу Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Овчиннікова Ольга 

Віталіївна  

 

Директор департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Стайко Наталя 

Іванівна 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Спорник Олена 

Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому Горішньоплавнівської 

міськради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Таран Олена 

Петрівна  

Начальник юридичного відділу виконкому 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Начальник юридичного відділу                                                              О.П. Таран 

Голова комісії 

 

Бовбас Любов 

Олексіївна 

Виконуючий обв’язки старости,  

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

*********** 

Заступник 

голови комісії 

Скляр Валентина 

Каземирівна 

 

Землевпорядник Салівської 

сільської ради 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

*********** 

Секретар 

комісії 

Тесля Світлана 

Іванівна 

Бухгалтер Салівської сільської ради   

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

*********** 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2  

до рішення 45 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

21 травня 2019  
 

Склад 
комісії з реорганізації Келебердянської сільської ради 

Члени комісії з реорганізації: 

Говорун Алла 

Іванівна 

Начальник фінансового відділу Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Стайко Наталя 

Іванівна 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Овчиннікова Ольга 

Віталіївна  

 

Директор департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Спорник Олена 

Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому Горішньоплавнівської 

міськради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Таран Олена 

Петрівна  

Начальник юридичного відділу виконкому 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *********** 

Голова комісії 

 

Задворна Оксана 

Михайлівна 

Виконуючий обв’язки старости, 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

*********** 

Заступник 

голови комісії 

Кузнецова Дар’я 

В’ячеславівна 

Спеціаліст Келебердянської 

сільської ради  

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

*********** 

Секретар 

комісії 

Єгунькова Ірина 

Олегівна 

Головний бухгалтер 

Келебердянської сільської ради 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

*********** 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Начальник юридичного відділу                                                             О.П. Таран 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


